



■ **شرق:** کار آگاهان جنایی، تحقیقات ویژه‌ای را برای افشای راز قتل یک مادر و دختر که در خانه‌شان کشته شده‌اند، آغاز کردند. ساعت سه و ۳۰ دقیقه بامداد دیروز

ماموران کلانتری شهپدا در جریان خبر کشف جسد دو نفر در یک واحد مسکونی در خیابان پیروزی قرار گرفتند. با حضور ماموران و انجام بررسی‌های مقدماتی مشخص شد که اجساد متعلق به یک مادر و دختر به اسامی مینو (۲ساله) و مینا (۲۲ساله) است که با یکدیگر در این منزل زندگی می‌کردند.این مادر و دختر با ضربات متعدد یک جسم تیز شبیه چاقو را با درآمداند و هنوز انگیزه قتل آنها معلوم نیست.

سانحه در فرودگاه مشهد

■ چرخ یک فروپند ایرباس هنگام فرود در فرودگاه مشهد ترکید اما هواپیما به سلامت به زمین نشست و فقط ۱۱ مسافر آن دچار جراحات سطحی شدند. این هواپیما که متعلق به شرکت ماهان بود، ساعت ۲۲:۴۰ شب‌شعب از تهران عازم مشهد شد و ساعت دو دقیقه بامداد دیروز هنگام فرود در فرودگاه شهید هاشمی‌نژاد دچار حادثه شد. رضا وفاپای‌نژاد، رئیس مرکز حوادث و فوریت‌های پزشکی مشهد در این‌باره به ایسنا گفت: امدادگران اورژانس، هشت نفر از مصدومان این حادثه را به صورت سربایی و در محل مورد مداوا و سه نفر از مصدومان این حادثه را نیز به بیمارستان منتقل کردند. یکی از مصدومان از ناحیه لگن دچار صدماتی شده و دو نفر دیگر به علت استرس ناشی از فرود نامناسب دچار مشکلات تنفسی و قلبی شده بودند. حمید عرب‌نژاد، مدیرعامل شرکت ماهان نیز به فارس گفت: این ایرباس هنگام فرود در باند فرودگاه به علت ترکیدگی چرخ جلو، با مشکل مواجه شد اما به سلامت فرود آمد. وی ادامه داد: تعداد مسافران این هواپیما حدود ۲۳۰ نفر بود که پس از بروز این سانحه هیچ یک از سرنشینان آسیب جدی ندیدند. مدیرعامل شرکت هواپیماهای ماهان با اشاره به اینکه هم‌اکنون مشکل فنی چرخ‌های این هواپیما نیز برطرف شده است، اظهار داشت: ترکیدن لاستیک‌های هواپیما با مشکلات چرخ جزو مشکلات فنی خاص هواپیما محسوب نمی‌شود و این مورد برای هر شرکت هواپیمایی در دنیا پیش می‌آید. عرب‌نژاد ادامه داد: مهارت خاص خلبان در کنترل هواپیما در چنین مواقعی بسیار قابل توجه است که در این پرواز نیز مهارت خلبان موجب شد، خوشبختانه هواپیما به سلامت به زمین نشینند و مسافران آسیب جدی نبینند، در صورتی که در چنین اتفاقاتی اگر خلبان مهارت نداشته باشد، ممکن است شدت سانحه افزایش یابد. گفته می‌شود محسن رضایی، دبیر مجمع تشخیص مصححت نظام از مسافران این پرواز بود.

کلابر داری به اسم «مختار نامه»

■ **فارس:** مدیرعامل موسسه سینمایی «آفاق فیلم» گفت: عده‌ای به اسم برنده شدن در مسابقه سربال «مختارنامه» یا دریافت وجه از مردم کلابر داری می‌کنند که در این زمینه پلیس آگاهی را در جریان قرار دادیم.امیرحسین شریفی تهیه‌کننده سینما ومدیر موسسه آفاق فیلم گفت: چند وقتی است که چند نفر به اسم موسسه «آفاق» به مردم تلفن می‌زنند و می‌گویند شما برای سربال «مختارنامه» برنده جایزه شده‌اید. این افراد به مردم می‌گویند برای دریافت جایزه‌تان باید مبلغ ۲۰ تا ۳۰هزار تومان به یک شماره حساب واریز کنید تا ما جایزه شما را بست کنیم. وی افزود: این افراد به نوع دیگری هم عمل می‌کنند و با ارسال پیامک به هم‌وطنان می‌گویند مبلغ ۲۰ تا ۳۰هزار تومان را در پاکت بگذارند و به شماره پستی ذکرشده بفرستند.

کلابر داری در جلسات احضار روح

■ **شرق:** فردی که با رانندازی و برگزاری جلساتی از ۱۴ نفر از شهروندان شهرک اندیشه شهریار مبلغ ۴۰۰میلیون ریال کلابر داری کرده بود، شناسایی و دستگیر شد. سرهنگ مهدی یارزندی معاون اجتماعی استان تهران و الیز با اعلام این خبر گفت: در پی شکایت تعدادی از شهروندان شهرک اندیشه مبنی بر کلابرداری زنی از آنها به بهانه برپایی جلساتی، پیگیری موضوع با توجه به حساسیت آن در دستور کار ماموران پلیس آگاهی قرار گرفت. مالباتخانگر در اظهارات خود به ماموران عنوان کردند از حدود پنج هفته پیش، زنی در محله و مجتمع‌های مسکونی فاز سه اندیشه حضور پیدا کرده و با سوءاستفاده از سادالوچی برخی از اهالی ضمن برپایی جلسات معنوی با به کار بردن ترنندهای خاص و تسویق افراد به امور غیرواقعی از جمله احضار روح، برقراری ارتباط با ماوراءالطبیعه و… اعتماد برخی سناکن محل را به خود جلب و در ادامه فعالیت‌های کلابردارانه خود عنوان کرده است با توجه به ارتباط تنگاتنگی که با برخی از ادارات دولتی دارد، می‌تواند برای افراد متقاضی وام تهیه کند. سرهنگ یارزندی افزود: مالباتخانگ انذغان داشتند زن کلابردار با این ترندف که اگر کسی حداقل ۳۰میلیون ریال و هر چه‌تقد به وی بپردازد پس از گذشت سه ماه اول پول و سربده را به همراه وام دریافت خواهد کرد، تاکنون ۱۴ نفر از فریب‌داده و بالغ بر ۴۰۰میلیون ریال کلابرداری کرده و متواری شده‌است. یارزندی تصریح کرد: سراج‌مگ کلابردار فروری در محل سکونش در فاز یک اندیشه دستگیر شد.

شرق: درگیری به خاطر ندانن هزینه‌های زندگی به زن صیغه‌ای انگیزه‌ای بود که مرد جوان به خاطر آن، همسرش را کشت و جسدش را میان زباله‌ها رها کرد.

به گزارش خبرنگار ما، آخرین روزهای سال ۸۹ بود که ماموران شهرداری شهرستانی در استان فارس به پلیس اعلام کردند جسد زنی جوان را در لابه‌لای زباله‌ها پیدا کرده‌اند.

به دنبال اعلام این گزارش و حضور ماموران در محل، به دستور بازپرس کشیک، جسد به پزشکی قانونی انتقال یافت. پس از آن بررسی‌ها نشان داد جنازه متعلق به زنی جوان به نام ثریا است که با جسمی سخت به سرش ضربه زده شده است، البته پزشکی قانونی اعلام کرد با توجه به آثار برجای مانده روی گردن این زن علت اصلی مرگ او خفگی با جسم نرم و قابل انعطاف است. کارآگاهان در ادامه برای رازگشایی از این جنایت اعضای خانواده ثریا را مورد بازجویی قرار دادند. مادر این زن جوان گفت: ثریا مدتی قبل از شوهرش جدا شد، آنها با هم مشکل داشتند اما من نمی‌توانم با قاطعیت بگویم داماد سابقم دست به این کار زده است و به شخص دیگری هم شک ندارم.

کارآگاهان باتوجه به اینکه جسد زن جوان با لباس راحتی خانه پیدا شده بود، احتمال دادند او در خانه و توسط یک آشنا به قتل رسیده است، به همین دلیل شوهر سابق مقتول تحت بازجویی قرار گرفت اما اتهام قتل را رد کرد و گفت: «من و ثریا با هم به شدت اختلاف داشتیم به همین خاطر هم از هم جدا شدیم ولی پس از طلاق دیگر

شرق: تحقیقات درباره پسری که با به دست آوردن تصویر دختری جوان از او اخذای کرده بود نشان داد او با این ترندف از ۱۶ دختر باج‌گیری کرده است. به گزارش خبرنگار ما، دختری به‌نام عاطفه اوایل شهریورماه نزد پلیس رفت و گفت پسر جوانی از او سه‌میلیون تومان اخذای و او را تهدید کرده اگر به خواسته‌هایش تن ندهد تصاویر خصوصی‌اش را رد در اینترنت منتشر می‌کند. عاطفه آنچه را که رخ داده بود این‌طور بازگو کرد: مدتی قبل پیامی اینترنتی دریافت کردم که در آن پسر جوانی مدعی شده بود تعداد زیادی از عکس‌های خصوصی من را در اختیار دارد. ابتدا به این پیام توجه نکردم ولی چند روز بعد او پیام دیگری را برایم فرستاد که در آن چند عکس از خودم را دیدم. این پیام نشان می‌داد تهدیدهای پسر ناشناس جدی است به همین دلیل چون ابرویم را در خطر می‌دیدم با او چت کردم تا بفهمم خواسته او چیست. پسر جوان مدام من را تهدید می‌کرد و من را از انتشار عکس‌هایم می‌ترساند. نمی‌دانستم او عکس‌ها را از چه راهی به دست

۲۶ سوگند برای اثبات قتل



شرق: اعضای خانواده جوانی که در یک کمپ اعتیاد جان یافته بود ۲۶ پار قسم خوردند متمم پرونده، قاتل است. به گزارش خبرنگار ما، مقتول که جوانی ۲۵ساله به نام شهرام بود چهار سال قبل در استخر یک مرکز ترک‌اعتیاد جان خودش را از دست داد.

خانواده شهرام بعد از مرگ او مدعی شدند علت مرگ شهرام ضربهای بود که چند روز قبل از مرگ توسط دوستش مرتضی بیه او وارد شده است. با این شکایات مرتضی بازداشت شد و مورد بازجویی قرار گرفت. این متمم در بازجویی‌ها به پلیس گفت: من شش روز قبل از حادثه با شهرام درگیر شدم. آن روز رفته بودم پولم را از شهرام بگیرم که او و دوستانش سرم ریختند و من را زدند. من هم به جاقفو ضربهای به شهرام زدم که به سرش بر خورد کرد. بعد هم او به بیمارستان رفت و به سیه به سرش زدند و به خانه برگشت. بعد از آن دیگر من از او خبر نداشتم. برادر شهرام که مرتضی را قاتل می‌دانست نیز در جریان تحقیقات گفت: بعد از دعوای مرتضی و شهرام، من برادرم را برای ترک اعتیاد به کمپ بردم چند روز بعد به من گفتند شهرام در استخر کمپ جان داده است. متصدی آنجا به من گفت او برای شنا به استخر رفته بود و در آب شیرجه زد اما بعد از چند دقیقه حالش بد شد. شهرام را به بیمارستان رساندم و گفتند خونریزی شدید مغزی کرده است. تنها ضربهای که به سر برادرم خورده، ضربهای بود که مرتضی زد. وقتی مرتضی برای محاکمه به شعبه

حوادث

شوهر صیغه‌ای مقتول در بازجویی‌های پلیس فاش کرد

راز جنازه زنی در زباله‌ها



او را ندیدیم.» از آنجا که مدرکی علیه این مظنون وجود نداشت وی آزاد شد و تجسس‌ها تا آنجا ادامه پیدا کرد که افسران جنایی پی بردند ثریا چندماه قبل از مرگش به صورت موقت به عقد مردی به نام نادر درآمده بود و با وی

پسر شیاد طعمه‌هایش را در اتاق گفت‌وگو (چت‌روم‌ها) شکار می‌کرد

اغفال اینترنتی ۱۶ دختر جوان

آورده است. من هنوز سردرگم بودم که پسر جوان شماره حسایی به من داد و خواست مبلغ یک میلیون تومان به این حساب واریز کنم. من هم به ناچار این کار را انجام دادم تا او دست از سرم بردارد اما یک هفته بعد اینترنت منشر می‌کند. عاطفه آنچه را که رخ داده بود این‌طور بازگو کرد: مدتی قبل پیامی اینترنتی دریافت کردم که در آن پسر جوانی مدعی شده بود تعداد زیادی از عکس‌های خصوصی من را در اختیار دارد. ابتدا به این پیام توجه نکردم ولی چند روز بعد او پیام دیگری را برایم فرستاد که در آن چند عکس از خودم را دیدم. این پیام نشان می‌داد تهدیدهای پسر ناشناس جدی است به همین دلیل تصمیم گرفتم از پلیس کمک‌بگیرم.

در پی اظهارات ثبت دختر جوان به دستور بازپرس شعبه دوم دادرسی رسیدگی به جرایم رایانه‌ای ماموران پلیس فتا تلاش‌های خود را برای ردیابی جوان اخاذ

نادر در اعترافاش گفت: چند ماه قبل با ثریا آشنا و متوجه شدم او از شوهرش جدا شده‌است. از او خواستگاری کردم و ثریا هم قبول کرد با من به صورت موقت ازدواج کند. چند هفته‌ای از ازدواج‌مان گذشته بود که دخواه‌های ما شروع شد. ثریا به من می‌گفت باید خرجی بدهم. او می‌گفت پولی ندارد که زندگی‌اش را تامین کند ولی من خودم زن و بچه داشتم و درآمدم به اندازه‌ای نبود که هزینه‌های زندگی وی را تامین کنم اما گوش ثریا به این حرف‌ها دهکوار نبود و می‌گفت مشکلات من به او ربطی ندارد و هر طور که شده باید خرج‌اش را بدهم. به ثریا پیشنهاد دادم با خوشی از هم جدا شویم اما او قبول نمی‌کرد صیغه‌نامه دست ثریا بود و من نمی‌توانستم آن را فسخ کنم. تصمیم گرفتم موضوع را به پسر خاله‌ام بگویم. متهم ادامه داد: پسر خاله‌ام قبول کرد کمک کند ثریا را از سسراره برادریم. روز حادثه با هم به خانه رفتیم من دوباره از ثریا خواش کردم موضوع را با آرامش حل کنیم و بهتر است از هم جدا شویم قبول نکرد و با فریادهایش من را عصبی کرد. با چوب یک ضربه به سرش زدم و وقتی زمین افتاد او را خفه کردم. بعد با کمک پسر خاله‌ام جسد را به منطقه‌ای که زباله‌های شهر را می‌ریختند بردیم و آنجا رهایش کردم.

با توجه به این اعترافات بود که پلیس، پسر خاله متمم را هم بازداشت کرد. این مرد ابتدا منکر شد اما بعد اتهام خود را قبول و به همدستی با پسرخاتاش اعتراف کرد. بنابراین گزارش تحقیقات از متهم ادامه دارد و آنها بعد از تکمیل و صدور کیفرخواست در دادگاه کیفری استان فارس محاکمه‌می‌شوند.

هم حرف‌هایش را باوور کردم و حدود ۳۰ قطعه عکس برایش ای‌میل کردم اما از آن روز به بعد رفتار فرهاد تغییر کرد و گفت باید به حساب بانک‌اش پول واریز کنم. او گفته بود اگر به خواسته‌هایش بی‌توجهی کنم عکس‌هایم را در سایت‌های مستهجن منتشر می‌کند. من هم که می‌ترسیدم ابرویری‌زی شود در چند مرحله مبلغ سه میلیون تومان به حساب فرهاد واریز کردم. اظهارات عاطفه کلید این معما را در اختیار ماموران گذاشت و آنان با بررسی حسایی که دختر جوان پول‌ها را به آن شتوند و وی را به پلیس فتا احضار کنند. عاطفه زمانی که خود را در تنگنا دید حرف‌های تازه‌ای زد و گفت متمم دوست اینترنت‌اش به‌نام فرهاد است. او در این‌باره گفت: از چند ماه قبل در چت‌روم با فرهاد آشنا شدم و او بعد از چند مرتبه چت‌کردن رابطه دوستانه‌ای با یکدیگر پیدا کردیم. در حالی که او هنوز من را ندیده بود گفت عاشقم شده است و به زودی می‌خواهد به خواستگاری‌ام بیاید. او از من خواست تعدادی از عکس‌های خصوصی‌ام را برایش بفرستم تا آنها را به مادرش نشان دهد. من

قتل در مسیر کمپ ترک اعتیاد

مجرای تنفسی وی، دو مظنون به ناچار لب به اعتراف گشودند و به ارتکاب جنایت اقرار کردند.

محمدرضا در اعترافات خود به کارآگاهان گفت: من و علیرضا ساعت ۲۰:۳۰ روز حادثه با هماهنگی پدر مقتول برای انتقال فرزندش به مرکز ترک اعتیاد به منزل آنها واقع در افسریه رفتیم. در زمان حضور ما در منزل، علی در حال استعمال موادمخدر بود. وی ادامه داد: علی با دیدن من و علیرضا قصد داشت از خانه فرار کند ولی ما او را

گرفتیم و سوار ماشین کردیم. در مسیر انتقال علی به مرکز ترک اعتیاد بودیم که او دایما با ما درگیر می‌شد و ناسزا می‌گفت. من نیز برای آرام کردن وی دستمالی را که همراهم بود دور گردن او پیچیدم و مدتی نگه داشتم تا ساکت شود. محمدرضا گفت: زمانی که به مقفل در مرکز ترک اعتیاد رسیدیم علی بیهوش شده بود و تکان نمی‌خورد. سریعاً او را به بیمارستان منتقل کردیم که در آنجا اعلام کردند علی فوت شده است.

بنابر این گزارش سرهنگ آریا حاجی‌زاده، معاون مبارزه با جرایم جنایی پلیس آگاهی تهران با تأیید این خبر گفت: با استاقت صریح متهمان دربارۀ ارتکاب جنایت به دستور ریاست شعبه ۱۰۱ دادگاه آفتاب دستور بازداشت موقت برای هر دو متهم پرونده صادر شد و تحقیقات تکمیلی درباره این پرونده نیز در دستور کار کارآگاهان اداره دهم ویژه قتل پلیس آگاهی قرار گرفته است.

«لی» در جنوب آمریکا

استوارت در حالی به این سالمندان تیراندازی کرد که روی حادثه در جلسه دادگاه به قاضی گفت در حالی که من برادر و مریض بودم این مرد به من تجاوز کرد و من در آن لحظه فقط گریه می‌کردم. البته گری در دادگاه اتهامش را رد کرد و قاضی در نهایت او را به شش سال زندان محکوم و نام وی را به‌عنوان حمله‌کننده جنسی به صورت مادام‌العمر ثبت کرد تا نتواند بعد از آزادی جرم خود را تکرار کند.

۱۷۹ سال حبس برای تیرانداز آمریکایی

ایسنا: مرد ۴۷ ساله‌ای که در ایالت کارولینای شمالی هفت سالمند را کشته بود به ۱۷۹ سال زندان محکوم شد. این مرد به نام استوارت در سال ۲۰۰۹ به ۱۱ سالمند آسایشگاه «پاین‌لیک» تیراندازی کرده بود که سه نفر از آنها جان سالم به در بردند. قربانیان این حادثه ۷۸ تا ۸۹ ساله بودند. در نیویورک و چند شهر دیگر وارد کرد.

نگاه

قسامه از منظر قانون



محمدرضا کیویکی

قاضی دادگستری

■ قسامه از آن دسته احکامی است که پیش از اسلام نیز وجود داشت و از جمله قوانین تاسیسی نظام حقوقی اسلام نیست بلکه اسلام آن را تأیید کرده است. بنابراین از دیدگاه حقوقی قسامه یک قانون امضایی است. قسامه هم مانند سایر احکام شرایط و ضوابط خاصی دارد و آن را صرفاً در مورد جرایم عمدی علیه اشخاص و در مورد مسایل جسمانی و صدمات بدنی مثل جنایت بر نفس یا جنایت بر اعضا و جوارح مانند قطع عضو می‌توان اجرا کرد. در نگاه کلی قسامه در مورد قتل عمد، شبه عمد و خطای محض و همچنین جراحات قابل اجراءست. درخصوص قتل عمد در مواردی قسامه مطرح می‌شود که صرفاً ظن به وقوع یک جرمی از جانب یک شخص یا اشخاص متصور باشد که در قواعد حقوقی و فقهی از آن به عنوان لوث یاد می‌شود. در موارد لوث شواهد و قرآنی علیه متهم وجود دارد، اما این دلایل آنچنان محکم نیست که بتوان حکم به قصاص متهم داد. اجرای قسامه در پرونده‌هایی با موضوع قتل عمد به این شکل است که ۵۰ نفر از بستگان نسبی و مرد مدعی (اولیای دم) باید سوگند یاد کنند که متهم مرتکب قتل عمدی مقتول شده است. نکته دیگر آنکه اشخاص قسم‌خورنده باید از روی جزم و یقین قسم بخورند نه از روی گمان و احتمال؛ قتل عمد به اثبات می‌رسد و حکم قصاص صادر می‌شود، نکته حایز اهمیت دیگر این است که قسم‌خوردگان هنگام وقوع جنایت در محل حاضر نبوده‌اند اما بر اثر مسایلی که از قبل وجود داشته مثل رازها و تهدیدهای قبلی برایشان یقین حاصل شده که متهم قاتل است. در گذشته چنانچه شخص مدعی نمی‌توانست ۵۰ نفر را برای سوگند خوردن در دادگاه حاضر کند، خودش می‌توانست به جای آنها سوگند یاد کند یا تعداد کسری قسم‌خوردگان را خودش جبران کند. در حقیقت در قانون سابق ۵۰ قسم ملاک بود اما در قانون فعلی بنابر فتوای مقام معظم رهبری و طبق قانون ۵۰ قسم خورنده ملاک است. حال اگر شاکي نتوانست ۵۰ نفر قسم‌خورنده را به دادگاه معرفی کند، می‌تواند به مظنون رد قسم کند. به این معنا که متهم باید ۵۰ نفر را در دادگاه حاضر کند یا خودش ۵۰ مرتبه قسم بخورد. که بی‌گناه است. در چنین شرایطی حکم تبرئه متهم صادر و ديه مقتول از صندوق بیت‌المال به خانواده اولیای دم پرداخت می‌شود. در حالتی دیگر اگر نه اولیای دم و نه متهم حاضر به قسم خوردن نباشند باز هم متهم به پرداخت ديه محکوم می‌شود. حالت دیگری که می‌توان متصور بود اینکه ممکن است شاکي نتواند ۵۰ قسم خورنده را به دادگاه معرفی کند و حاضر به رد قسم هم نباشد.

در این شرایط دادگاه حکم به توقف دعوی می‌دهد به این معنا که نه تنها حکم قصاص صادر نمی‌شود بلکه متهم آزاد می‌شود و هیچ ديه‌ای هم به اولیای دم پرداخت نمی‌شود. در مواردی که قاضی وقوع قتلی را شبه‌عمد تشخیص دهد و پرونده از موارد لوث باشد اولیای دم باید ۲۵ نفر از بستگان نسبی را در دادگاه حاضر کند که آنان سوگند یاد کنند متهم مجرم است. شرایط اجرای این‌گونه از قسامه هم مثل قتل عمد است و در صورت اجرا متهم به پرداخت ديه محکوم می‌شود.

رخداد

اعدام ۶ محکوم در زندان کارون اهواز

■ ایسنا: سرپرست روابط عمومی دادگستری استان خوزستان از اعدام شش محکوم در زندان کارون اهواز، خبر داد.حجت‌الاسلام عبدالحمید امانت صریح کرد: حکم اعدام سه مجرم با هویت‌های «م. ط.»، «ط.ت.» و «م.ح» صبح دیروز در اهواز به مرحله اجرا درآمد. این سنه محکوم به استناد مواد ۱۰۸ و ۱۱۰ قانون مجازات اسلامی، به دلیل ارتکاب اعمال منکر و خلاف شرع از سوی شعبه ۱۷ دادگاه انقلاب اسلامی اهواز به اعدام محکوم شده بودند. این سه نفر علاوه بر ارتکاب اعمال ناپسند، مرتکب اعمال دیگری مانند آدم‌ربایی و سرقت مقرون به آزار هم شده بودند که حکم اعدامشان از سوی شعبه ۱۴ دیوان عالی کشور مورد تأیید قرار گرفت و صبح دیروز اجرا شد. امانت اظهار کرد: همچنین یک قاچاقچی مواد مخدر با هویت «ع.ح» به دلیل حمل و ترهنگاری شش کیلوگرم و ۳۰۹ گرم هروین از سوی شعبه اول دادگاه انقلاب اسلامی اهواز به اعدام محکوم شد که این رای از سوی دادستان کل کشور مورد تأیید قرار گرفت و صبح دیروز به اجرا درآمد. وی خاطر‌نشان کرد: همچنین دو نفر با هویت‌های «ن.ج.» و «الف.ش» به اتهام ارتکاب عمل نامشروع تجاوز به عفت و سرت به یکی از شهرستان‌های استان، مجوز در زندان کارون اهواز اعدام شدند. حکم اعدام این دو نفر هم از سوی شعبه ۱۷ دادگاه کیفری خوزستان صادر شده و توسط شعبه ۱۵ دیوان عالی کشور مورد تأیید قرار گرفته بود. وی ادامه داد: دامه طبق اعترافات، این دو نفر نقشه سرقت از منزل شاکي را شب قبل از حادثه کشیده بودند و در شب حادثه با پوشاندن صورت خود وارد منزل شاکي شدند و با یک فندک شبیه به اسلحه، مرد صاحب‌خانه هوشناسی آمریکا، پیش‌بینی کرده این توفان در ۴۸ساعت آینده شدت بیشتری پیدا کند. این در حالی است که هفته گذشته توفان آبرین خرابی‌های وسیعی به جادها و خانه‌ها در نیویورک و چند شهر دیگر وارد کرد.